Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«_01_»____03____2013                                                                                               №___385___

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №113-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

последними изменениями  и дополнениями), статями 28, 30, 39, 40, 46 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки ЗАТО г.

Заречный Пензенской области, утвержденными решением Собрания Представителей г.

Заречного Пензенской области от 24.12.2012 № 375, статьей 4.2.1 Устава ЗАТО г.

Заречный Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от

08.09.2005 №118 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в г. Заречном

Пензенской области» следующее изменение:

- пункт 3.8. раздела 3 положения изложить в следующей редакции:

«3.8. Особенности проведения публичных слушаний по проекту генерального плана

ЗАТО г.Заречный Пензенской области, проекту правил землепользования и застройки г.

Заречного, по внесению в них изменений, иных случаях, предусмотренных

градостроительным законодательством и Правилами землепользования и застройки ЗАТО

г. Заречный Пензенской области (далее – Правила землепользования и застройки)

определены Градостроительным кодексом Российской Федерации и Правилами

землепользования и застройки».

2. Подпункт 2 пункта 1 решения Собрания представителей г. Заречного Пензенской

области от 18.09.2009 №104 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания

представителей г. Заречного от 08.09.2005 № 118 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях в г.Заречном Пензенской области» (в редакции от 22.05.2009 №42)

считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

газете  «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных

лиц органов местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

О внесении изменения в решение Собрания Представителей г. Заречного от 08.09.2005

№118 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в г. Заречном Пензенской

области» (редакция от 23.03.2012 № 322)